綦城管函〔2022〕136号

重庆市綦江区城市管理局

关于区三届人大一次会议第337号建议的

复 函

王永礼代表：

您提出的《关于街镇场镇主要道路安装隔离栏的建议》（第337号）收悉。经与区公安局协办单位共同研究办理，现答复如下：

科学合理规划道路市政及交通设施，有助于减少车辆乱停乱行现象，减轻道路交通安全事故伤害，保障群众出行安全。为助推创建全国文明城区，我区近几年，对城区主干道开展了大面积隔离设施安装工作，施划斑马线、合理设置红绿灯及违法抓拍设备等，城市道路通行秩序得到改善，行人无序横穿马路现象明显减少，司机驾驶车辆较以往更安全了。各街镇也应同步升级改造市政及交通设施。根据三定方案和区城市管理局职能职责，各街镇道路设施未移交我局管理范围，由所属街镇自行维护安装。我局将加大对各街镇市政设施的规划、建设等方面的指导力度。

此复函已经王军局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区城市管理局

2022年6月28日
（联 系 人：刘银华，联系电话：61286555）

— 2 —